
EXPEDICE

vyřazení červen 2022 20.06.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 1/8 -

7 11 Chlapec a hvězdy / Jaroslav Seifert 0 33822 B/B/SE
7 11 Waverley aneb Před šedesáti lety /

Walter Scott ; Z angl. orig. Waverley
or, 'Tis Sixty years since přel. a
vysvětl. opatřila Hanna Skoumalová ;
Radoslav Nenadál: Scottovo
okouzlení Vysočinou, doslov ; Il.
Gustav Krum

0 42884 B/B/SC

7 11 Zapadlí vlastenci / Karel Václav Rais 0 47657 B/B/RA
7 11 Rolf Zálesák / Ernest Thompson

Seton ; Z angl. orig. Rolf in the
Woods přel. Křišťan Bém ; Il. Jaroslav
Lukavský

0 56938 B/B/SE

7 11 Morový sloup : verše z let 1968-1970 /
Jaroslav Seifert ; Il. František Tichý

0 87944 B/B/SE

7 11 Výbor z díla / A. S. Puškin 0 89554 B/B/PU
7 11 Řečtí atomisté / Přel. 0 100360 N/14Řečtí
7 11 Město v slzách - Samá láska -

Svatební cesta - Slavík zpívá špatně -
Poštovní holub / Jaroslav Seifert ; K
vyd. připr. Jarmila Víšková ; Il. Zdeněk
Mlčoch ; Doslov Miloš Podhorský ;
Typografie Oldřich Hlavsa

0 114140 B/B/SE

7 11 Jiskra života / Erich Maria Remarque 0 114888 B/B/RE
7 11 Scarlett : pokračování Jihu proti

Severu M.Mitchellové. II. Alexandra
Ripleyová

0 123260 B/B/RI

7 11 Týden pohádek Boženy Němcové /
Božena Němcová ; Ilustrace Hedvika
Vilgusová ; Ilustr.

0 124452 M/1/1Němcová

7 11 Zlaté údolí : příběhy ze starých
časopisů

0 124460 M/D3/3Zlaté

7 11 Výbuch / Thomas N. Scortia, Frank
M. Robinson

0 126508 B/B/SC

7 11 O hrochovi, který se bál očkování /
Miloš Macourek ; ilustrovala Milada
Kudrnová-Papežová

0 131234 M/0/1Macourek

7 11 Eseje / Michel de Montaigne ; Z franc.
orig. přel.

0 132294 N/14Montaigne

7 11 Strašpytýlek / František Nepil ; Ilustr. 0 133305 M/0/2Nepil



vyřazení červen 2022 20.06.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 2/8 -

7 11 Co řeknete až pozdravíte : transakční
analýza životních scénářů / Eric
Berne

0 134146 N/159.9Berne

7 11 Šinjú / Laura Joh Rowland ; Z angl.
orig. přel.

0 134627 B/K/RO

7 11 Dobytí hradu Lelekovice / Milan
Šimek/Josef Unger/Zdeněk Rozkopal

0 135942 MN/72Šimek

7 11 Stanice na obzoru / Erich Maria
Remarque ; Z něm. orig. přel.

0 137587 B/B/RE

7 11 Trable s tygry / William Saroyan ;
Přel.

0 139019 B/B/SA

7 11 Kocour Vavřinec a jeho přátelé /
Zdeněk K. Slabý, Dagmar Lhotová,
Věra Faltová ; Ilustr.

0 139569 M/0/4Slabý

7 11 Školní atlas České republiky 0 139706 N/912Školní
7 11 Pod svícnem bývá tma / Ruth

Rendellová ; [Z angl. orig. ... přeložila
Věnceslava Lexová]

0 140156 B/K/RE

7 11 Odvážný mladý muž na létající
hrazdě / William Saroyan ; Z angl.
orig. přel.

0 140167 B/B/SA

7 11 Kluci a holky, když jsou spolu /
William Saroyan ; [Z angl. orig. ...
přel. Jiří Hrubý]

0 141017 B/B/SA

7 11 Kdo si počká ... Ruth Rendellová ;
Přel.

0 142717 B/K/RE

7 11 Bojím se svého syna : ženský
psychologický román / Věra
Řeháčková

0 143717 B/B/ŘE

7 11 On je fakt boží! : tajné zápisky
Georgie Nicolsonové / Louise
Rennisonová

0 144455 M/3/2Rennisonová

7 11 Bundori / Laura joh Rowlandová ;
Přeložil Viktor Faktor ; Přel.

0 146172 B/K/RO

7 11 Poslední stopa : případy inspektora
Wexforda / Ruth Rendellová ; Přel.

0 146979 B/K/RE

7 11 Černý obelisk / Erich Maria Remarque 0 147841 B/B/RE
7 11 Pohádky o kohoutkovi a slepičce /

Michal Černík ; ilustroval Aleš Vrtal
0 148988 M/1/1Černík

7 11 Gentlemani z Harvardu / Erich Segal ;
Přel.

0 149198 B/B/SE

7 11 Pán vřesoviště / Ruth Rendellová ;
Přel.

0 150273 B/K/RE



vyřazení červen 2022 20.06.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 3/8 -

7 11 Smrtící svátky / J.D.Robb ; Přeložila
Miloslava Typoltová ; Přel.

0 150980 B/K/RO

7 11 Tetovaná konkubína / Laura Joh
Rowlandová ; Přeložil Viktor Faktor

0 150983 B/K/RO

7 11 Smrtící nesmrtelnost / J. D. Robb ;
Přeložila Bohumila Kučerová

0 151113 B/K/RO

7 11 Smrtící pomsta / J.D. Robb ; Přeložil
Pavel Kaas ; Přel.

0 151115 B/K/RO

7 11 Vražedná nevinnost / Nora Roberts ;
Přeložila Ivana Mičínová ; Přel.

0 152928 B/B/RO

7 11 Smrtící nahota / J.D. Robb ; Přeložila
Anna Příbková

0 152929 B/K/RO

7 11 Konec války / David L Robbins ;
Přeložil Petr Kovács ; Přel.

0 154132 B/B/RO

7 11 Něco se stalo / Ruth Rendellová ;
Přel.

0 154957 B/K/RE

7 11 Příběhy malých Zrzků 0 155902 M/0/4Příběhy
7 11 Špuntík a jeho kamarádi / text 0 155904 M/0/4Špuntík
7 11 Nová knížka o zvířátkách / text Jitka

Mádrová
0 156040 M/0/4Mádrová

7 11 Ochránkyně mrtvých / Elizabeth
Peters

0 156349 B/B/PE

7 11 Mnoho lásky škodí : ženský
psychologický román / Věra
Řeháčková

0 157245 B/B/ŘE

7 11 Smrtící soud / J.D. Robb ; Přeložila
Libuše Chocholová

0 157362 B/K/RO

7 11 Anna : historická trilogie. I. Cynthia
Harrod-Eagles

0 157464 B/B/HA

7 11 Tatínek se vyplatí / František Nepil ;
ilustrace Marie Tichá

0 158198 M/1/1Nepil

7 11 Emily : historická trilogie. III. Cynthia
Harrod-Eagles

0 158428 B/B/HA

7 11 Slonisko a Medvídek Pú / Disney 0 158918 M/0/4Disney
7 11 Adam a jeho Evy / Ruth Rendellová 0 159072 B/K/RE
7 11 Tajný deník paní Vistárie / Laura Joh

Rowlandová ; Přeložil Viktor Faktor
0 159127 B/K/RO

7 11 Když matka pustí otěže :
psychologický román pro ženy / Věra
Řeháčková

0 160344 B/B/ŘE

7 11 Jak jsem potkala osud / Šárka
Junková

0 160442 B/B/JU



vyřazení červen 2022 20.06.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 4/8 -

7 11 Francouzky netloustnou : tajemství
věčné štíhlosti / Mireille Guilianová

0 161923 N/613Guilianová

7 11 Navoněný rukáv / Laura Joh
Rowlandová ; přeložil Viktor Faktor

0 162397 B/K/RO

7 11 Maminkou ve čtyřiceti ? / Christiane
Biermann, Ralph Raben

0 162982 N/618Biermann

7 11 Každá láska něco stojí :
psychologický román pro ženy / Věra
Řeháčková

0 163446 B/B/ŘE

7 11 Praktická encyklopedie žurnalistiky /
Kolektiv autorů pod vedením Barbory
Osvaldové a Jana Halady

0 163918 N/070/Praktická

7 11 "K" znamená Kennedy / Mario Puzo 0 164611 B/B/PU
7 11 Smutná holka hledá kluka : Zn. : aby

nebyl debil. 1. Malita Denková
0 164792 M/3/2Denková

7 11 Wu shu Kung-fu : učebnice
základních technik stylů Changquan a
Nanquan / sestavil: Zdeněk Kurfürst,
Helena Burianová

0 165073 N/796.8Kurfürst

7 11 Kličky na kapesníku. Román -
Interview, ptal se a odpovědi
zaznamenal Lászlo Szigeti. Bohumil
Hrabal

0 165120 N/929Hrabal,B.

7 11 Polepšovna / Zdeňka Ortová 0 165626 M/3/5Ortová
7 11 Co má pes na jazyku : jak porozumět

psí řeči / Stanley Coren
0 166357 N/636.7Coren

7 11 Spiknutí proti Hannibalovi / napsal
Fabian Lenk ; ilustroval Daniel Sohr

0 166608 M/D/2/3Lenk

7 11 Word pro seniory : zvládněte tvorbu
textů na počítači / Martin Domes

0 167257 N/681.3S/Domes

7 11 Přijímací pohovor : co chtějí firmy
slyšet a jak to říct / Ros Jay

0 167313 N/331Jay

7 11 Chlapec se srdcem mého syna :
psychologický román pro ženy / Věra
Řeháčková

0 167605 B/B/ŘE

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Kladensko,
Slánsko

0 167772 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Rakovnicko,
Křivoklátsko

0 167773 N/912Turistický



vyřazení červen 2022 20.06.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 5/8 -

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Kokořínsko,
Mělnicko

0 167775 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Český ráj

0 167776 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Polabí,
Nymbursko

0 167777 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Střední Polabí,
Kutnohorsko

0 167778 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Posázaví

0 167779 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Blaník, střední
Posázaví

0 167780 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Dolní
Posázaví, Benešovsko, Voticko

0 167781 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Povltaví, Brdy

0 167782 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Karlštejnsko,
Český kras

0 167783 N/912Turistický

7 11 Turistický a cyklistický atlas
Středočeského kraje : Brdy,
Příbramsko

0 167784 N/912Turistický

7 11 Poznáváme Windows Vista / Jiří
Hlavenka, Jakub Pecha

0 168094 N/681.3S/Hlavenka

7 11 Životopis jógina / Paramhansa
Jógánanda ; s předmluvou W.Y.
Evans-Wentze ; [překlad z angličtiny
Dušan Zbavitel]

0 168129 N/929Jógánanda

7 11 Ceny : román / Erich Segal ; Přel. 0 168174 B/B/SE
7 11 Čtvrtý jezdec / Kate Thompsonová ;

Přeložila Blanka Brabcová
0 168185

7 11 Děsivě pravdivé špionážní příběhy /
Terry Deary

0 168838 M/D3/3Deary

7 11 Jiřina Jirásková osobně / Alex
Koenigsmark

0 169051 N/929Jirásková,J.

7 11 Modrá je barva nočních děsů / Laurie
Faria Stolarzová

0 169495 M/D3/3Stolarzová

7 11 Zrcadlo v koupelně / Věra Kudynová 0 169533 B/B/KU



vyřazení červen 2022 20.06.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 6/8 -

7 11 Personální řízení : teoretická
východiska a vývoj / Renata
Kocianová

0 169674 N/65Kocianová

7 11 Nejkrutější psychopati v dějinách /
John Marlowe

0 169753 N/343Marlowe

7 11 Obyčejný muž : svědectví o masakru
zpodobněném ve filmu Hotel Rwanda
/ Paul Rusesabagina a Tom Zoellner

0 169866 B/B/RU

7 11 Jak sbalit ženu : praktická příručka
technologie lovu / Tomáš Baránek

0 170190 N/159.9Baránek

7 11 Hradní paní / Paula Quinn 0 170986 B/B/QU
7 11 Brazilské džúdžucu : technika pro

pokročilé / Fabio Gurgel
0 171157 N/796.8Gurgel

7 11 Encyklopedie mezinárodních vztahů /
Petr Kratochvíl, Petr Drulák (eds.)

0 172020

7 11 120 dnů Sodomy, aneb, Škola
libertinství / Donatien Alphonse
François de Sade ; přeložil Jiří Žák ;
[ilustrace Petr Faltus ; předmluva
Radim Uzel ; doslov Jiří Žák]

0 172364 B/B/SA

7 11 V Jihoafrické republice na kole / Jan
Tomšíček

0 172509 N/908.6Tomšíček

7 11 Prohnilý svět / Zdeněk Novák 0 172590 B/K/NO
7 11 Zbožný zloděj / William Ryan ; přeložil

Zdeněk Hron
0 173416 B/K/RY

7 11 Stíny v ráji / Erich Maria Remarque 0 173718 B/B/RE
7 11 Rob Roy / [Autor:] Walter Scott ; Ze

[stejnojm.] angl. pův. vyd. přel. a
pozn. opatřili Emanuela a Emanuel
Tilschovi ; Doslov: Vladimír Svoboda ;
Il. E. Courboin, Godefroy Durand,
Riou a H. Toussaint

0 173934 B/B/SC

7 11 Dvojitá svatba / Patricia Scanlan ;
přeložila Iva Harrisová

0 173980 B/B/SC

7 11 Labyrint / Pavel Renčín 0 174037 B/S/RE
7 11 František Janeček : motocyklový král :

příběh muže, který dal vzniknout
motocyklům Jawa / Daniel Povolný,
Vladimír Souček, Radomír Zavadil

0 174382 N/929Janeček,F.

7 11 Kniha o skotské whisky / Mark
Skipworth

0 174698 N/663Skipworth

7 11 Paní Říma / Kate Quinn 0 174779 B/B/QU
7 11 Tajná kniha Šerosvitu 0 174846 M/S3/3Tajná



vyřazení červen 2022 20.06.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 7/8 -

7 11 K Viktoriiným vodopádům na kole /
Jan Tomšíček

0 174935 N/908.6Tomšíček

7 11 Tarzan / Walt Disney 0 175063 M/0/4Disney
7 11 Trestní právo procesní / Vladimír

Krupka
0 175142 N/34Krupka

7 11 Jak sázet kurzové sázky úspěšně :
cesta k zisku krok za krokem /
Ladislav Bělota

0 175575 N/794Bělota

7 11 Krvavý orel / Craig Russell 0 175632 B/K/RU
7 11 Vraždy podle Grimmů / Craig Russell

; přeložila Markéta Cukrová
0 175716 B/K/RU

7 11 Podvodníci, hochštapleři, sedmilháři :
pravdivé příběhy o nepravdách /
Sarah Burtonová

0 175803 N/343Burton

7 11 Notebook pro ženy : příručka pro
ženy, které jdou s dobou / Tereza
Dusíková

0 175958 N/681.3Dusíková

7 11 Není hluchý jako hluchý : román z 87.
revíru / Ed McBain ; přeložil Jan
Zábrana

0 176045 B/K/MC

7 11 Návrat domů / Patricia Scanlan ;
přeložila Blažena Kukulišová

0 176110 B/B/SC

7 11 Vzkaz na starém záznamníku / Inna
Rottová

0 176768 B/K/RO

7 11 Kdyby muži chtěli promluvit, řekli by
asi toto / Alon Gratch ; přeložila Jana
Mesárošová

0 177599 N/173Gratch

7 11 Panna nebo Blíženec / Lenka
Lanczová ; [ilustrace Miloslav
Havlíček]

0 177658 M/3/2Lanczová

7 11 Box 21 / Roslund & Hellström 0 177765 B/K/RO
7 11 Případ zeleného hadru / Inna Rottová 0 177791 B/K/RO
7 11 Zadáno pro Blížence / Lenka

Lanczová
0 177800 M/3/2Lanczová

7 11 Mlžná tvrz / Dana Rusková 0 178026 B/K/RU
7 11 Příprava na stáří / Ján Šramo 0 178042 N/613Šramo
7 11 Granada - Dakar '96 / Josef Vrátil,

Radka Dvořáková
0 178832 N/629.11Vrátil

7 11 Corleone / Mario Puzo, Ed Falco 0 178835 B/B/PU
7 11 Vzpomínky lyžařské / Květa Jeriová 0 178917 N/929Jeriová,K.
7 11 Désirée / Annemarie Selinko ; . 0 180611 B/B/SE



vyřazení červen 2022 20.06.2022
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 8/8 -

7 11 Scarlett : pokračování Jihu proti
Severu M.Mitchellové. I. / Alexandra
Ripleyová ; Přel.

0 180761 B/B/RI

7 11 Zraněné dětství : zúčtování se svým
otcem, slavným hercem Klausem
Kinským / Pola Kinski

0 181427 N/929Kinski,P.

7 11 Sundej mi měsíc / Gregory Hughes 0 182200 M/2/2Hughes
7 11 Nahá krutost / Colleen

McCulloughová ; [přeložila Michaela
Ponocná]

0 182254 B/K/MC

7 11 Můj deník / [z anglického originálu
přeložila Lenka Havlíková-Gruševská]

0 182369 M/3/2Můj

7 11 Angry Birds. Stella a vajíčkový strom /
napsal Richard Dungworth ; ilustroval
Ilias Arahovitis ; [přeložila Karolína
Medková]

0 184714 M/1/2Dungworth

7 11 Kufřík na cesty : jedeme k moři /
ilustrace Kateřina Makaloušová

0 184731 M/0/6Kufřík

7 11 Deník praštěný ségry a šílenýho
bráchy / Oldřiška Ciprová ; ilustrace
Lenka Němcová

0 186513 M/2/2Ciprová

7 11 Doktorka Plyšáková: Bubli-léčení 0 191197 M/0/2Doktorka
7 11 Objevujeme svět!. Les / ilustrace

Nathalie Choux
0 191910 M/0/6/Zvířátka

Celkový počet záznamů: 143


